

# 办公楼改造施工工程项目

## 评审情况表

项目编号：N5100012022002615

2022-11-25

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	服务方案 (52.00分)	履约能力 (7.50分)	项目团队 (10.00分)	优先采购节能、环境标志产品 (10.50分)	价格分 (20.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	伊犁国盛建筑工程有限公司	否	/	未提供财务报表和项目经理相关资格证明材料	/	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人： 四川延盛建设工程有限公司； 报价金额： 2,947,000.00(元) (贰佰玖拾肆万柒仟元整)。  第二成交候选人： 成都明矾建筑工程有限公司； 报价金额： 2,930,000.00(元) (贰佰玖拾叁万零元整)。  第三成交候选人： 中城嘉翔建工集团有限公司； 报价金额： 2,950,395.68(元) (贰佰玖拾伍万零叁佰玖拾伍元陆角捌分)。
2	河南华隆建设工程有限公司	是	是	/	/	46.00	0.00	2.00	10.50	19.83	78.33	
3	中城嘉翔建工集团有限公司	是	是	/	/	46.00	4.50	2.00	10.50	19.86	82.86	
4	广元市泰建设工程有限公司	是	是	/	/	46.00	4.50	0.00	10.50	19.85	80.85	
5	山西环宇建筑工程有限公司	是	否	未提供专职安全管理员的相关资料	/	/	/	/	/	/	/	
6	四川柏庭恒威建筑工程有限公司	是	是	/	/	46.00	7.50	4.00	5.50	19.83	82.83	

7	四川延盛建设工程有限公司	是	是	/	/	52.00	7.50	4.00	10.50	19.88	93.88
8	成都明矾建筑工程有限公司	是	是	/	/	46.00	3.00	4.00	10.50	20.00	83.50